
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 85. schůze Rady města Kolína

konaná dne 05.12.2016

2760/85/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 85. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Pří lohy: Odstoupení z funkce člena výboru MhFK; Žádost o zrušení povolení

4.
Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování , prodloužení platnosti stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města na nákup nábytku do radnice od spol . 
SAMOS nábytek, s.r.o
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

6.
Návrh na uveřejnění  záměru pronajmout prostor v budově OD, Na Valech 72, 
Kol ín II,  Krajské testační  komis i
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

7.

Návrh na vyřazení  nabídky f irmy ZAKÁZKY.EU s.r .o.  ze zadávacího ř ízení  zakázky 
malého rozsahu "Zpracování zadávací  dokumentace a organizace veřejné 
zakázky Poskytování energetických s lužeb se zaručeným výs ledkem pro budovy 
v majetku město Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zpracování zadávací  dokumentace a organizace veřejné zakázky Poskytování  
energetických služeb se zaručeným výsledkem pro budovy v majetku města 
Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

9.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Farní  char itu 
Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 1 z 14



10. Návrh na jmenování ředite lky Základní ško ly Kol ín V. , Mnichovická 62
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

11.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 k VI.  rozpočtovému opatření  rozpočtu města na 
rok 2016
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

12.
Návrh na zrušení  část i usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.
Návrh na uzavření  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

15.
Návrh na schválení  prominut í dlužné částky za vyúčtování s lužeb spojených s 
užíváním bytu č.  68 na adrese Tyršova 976, Kol ín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

16.
Návrh na schválení  dodatku č.  4 ke smlouvě o nájmu ze dne 15.12.2015 
uzavřené mezi městem Kol ínem a společnost í  Agro-spol .,  a.s .,  IČ 46356002
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.
Návrh na schválení  dohody o společném užívání  rozvodů s ítě elektronických 
komunikací  UPC
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.
Informativní  zpráva o zpracování  znaleckého posudku v oblast i 
te lekomunikačních služeb
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ - U Vodárny p.č. 2637/33
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

20.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  vodovodní př ípojka pro parc.  č.  
822/34
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

21.
Návrh na uzavření  smlouvy o dí lo k zakázce "Rekonstrukce ohradní zdi  a 
navazuj íc ích ploch v u l ic i  Sokolská, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

22.
Návrh na uzavření  smlouvy o právu stavby na pozemku parc.  č .  3427 v 
katastrálním území a obci Ko l ín ve vlastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

23.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo v rámci invest iční  akce 
"Přeložka účelové komunikace, kabelu NN a vystrojení  čerpacích stanic ČS6, ČS8 
na sektoru E v PZKO"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

24.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo v rámci invest iční  akce 
"Odvodnění sektoru E do odvodňovacího systému PZKO"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

25. Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 768/2016 v rámci 
invest iční akce "Rekonstrukce ul ic  Chelčického a Št í tného (komunikace včetně 

Stránka 2 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

chodníků, kanal izace, veřejného osvět lení)"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

26.

Návrh na prodej pozemků parc. č.  2999/9, 2812/6, 2812/7, 3029/35 a 4158 v 
kat.  území Kol ín do v lastn ictví  Správy železniční  a dopravní cesty ,  s tátn í 
organizace
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

27.
Návrh na výkup pozemku parc.  č . 2810/15 v k.  ú. Kol ín z vlastnictv í ČR-ÚZSVM 
do v lastn ictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

28.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na nákup roční 
maintenance systému Nintex Workf low a Nintex Forms od společnost i  AutoCont 
CZ, a.s .
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

29.
Zápis  z jednání  komise pro ochranu životn ího prostředí  ze dne 23.11.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

30. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2761/85/RM/2016 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších právních předpisů, a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s platností na dva roky od data vydání povolení:

a)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 10.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 3 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2762/85/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města na nákup nábytku do radnice od spol. SAMOS nábytek, 
s.r.o

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
ze dne 17.08.2015 na nákup nábytku do zasedací místnosti v 1.NP radnice a do chodeb v 1. a 2. NP 
radnice od společnosti SAMOS nábytek, s.r.o., K. Čapka 467/4, 290 01 Poděbrady, IČ 26120291 v 
celkové hodnotě 257 088,70 Kč včetně DPH

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy ev.č. 1298/2016 se spol. SAMOS nábytek. s.r.o., IČ 26120291, 
 Poděbrady, K. Čapka 467/4 na nákup nábytku za celkovou částku 257 088,70 Kč

Termín: 15.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2763/85/RM/2016 Návrh na uveřejnění záměru pronajmout prostor v budově OD, Na Valech 72, 
Kolín II, Krajské testační komisi

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru pronajmout prostor v suterénu budovy OD, Na Valech 72, Kolín II, Krajské 
testační komisi za  měsíční nájemné ve výši 1 500 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uveřejnění záměru na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 09.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2764/85/RM/2016 Návrh na vyřazení nabídky firmy ZAKÁZKY.EU s.r.o. ze zadávacího řízení zakázky 
malého rozsahu "Zpracování zadávací dokumentace a organizace veřejné zakázky Poskytování 
energetických služeb se zaručeným výsledkem pro budovy v majetku město Kolín"

I. Rada města schvaluje
vyřazení nabídky firmy ZAKÁZKY.EU s.r.o., Hrušovská 2678/20, Ostrava, IČO 04925564 ze zadávacího 
řízení zakázky malého rozsahu "Zpracování zadávací dokumentace a organizace veřejné zakázky 
Poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem pro budovy v majetku město Kolín" z důvodů 
nesplnění kvalifikačních předpokladů.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

Stránka 4 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat firmu ZAKÁZKY.EU s.r.o. o vyřazení ze 
zadávacího řízení zakázky malého rozsahu "Zpracování zadávací dokumentace a organizace 
veřejné zakázky Poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem pro budovy v 
majetku město Kolín".

Termín: 30.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2765/85/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zpracování zadávací dokumentace a organizace veřejné zakázky Poskytování energetických 
služeb se zaručeným výsledkem pro budovy v majetku města Kolín"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Zpracování zadávací dokumentace a 
organizace veřejné zakázky Poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem pro budovy v 
majetku města Kolín" vyzvaných v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1. PORSENNA o.p.s.,
Bystřická 522/2, Praha 4,
IČ:27172392

2. ENVIROS, s. r. o.,
Dykova 53/10, 101 00 Praha 10,
IČ: 61503240 

3. LOYD GROUP s.r.o.,
Antala Staška 1859/34,140 00 Praha 4,
IČ: 24821471

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín 
se společností PORSENNA o.p.s., Bystřická 522/2, Praha 4, IČ:27172392, která předložila 
nejvýhodnější nabídku.

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2766/85/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Farní charitu Kolín

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Farní charitu Kolín na Tříkrálové koledování 2017 ve výši 15.000 Kč, OŘR 6600

Stránka 5 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dodatek č. 1 k VI. rozpočtovému opatření společně s VI. rozpočtovým opatřením rozpočtu města Kolína 
na rok 2016. Dodatek č. 1 k VI. RO na rok 2016 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města

na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t  

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením č. 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií

Termín: 30.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2767/85/RM/2016 Návrh na jmenování ředitelky Základní školy Kolín V., Mnichovická 62

I. Rada města jmenuje
PhDr. Mgr. Ivu Lokajovou, trvale bytem Lipec 24, ředitelkou Základní školy Kolín V., Mnichovická 62, s 
nástupem do funkce dne 01.01.2017

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady personálnímu oddělení na 
vypracování jmenování

Termín: 30.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2768/85/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 k VI. rozpočtovému opatření rozpočtu města na 
rok 2016

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.Připravit podklady pro jednání zastupitelstva města

Termín: 21.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 6 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2769/85/RM/2016 Návrh na zrušení části usnesení

I. Rada města ruší
bod č. 5 v usnesení č. 2614/80/RM/2016 ze dne 24.10.2016, uzavření nájemní smlouvy na byt č. ░░ , č. 
p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ ░ J░░░░ ░ ;

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2770/85/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 27 v domě č. p. 111, ul. Husova, Kolín I, s PhDr. E░░ B░░░░ ░░  do 31.01.2019
2) č. 26 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s M░░ Š░░░░ ░░  do 31.01.2019
3) č. 4 v domě č. p. 640, ul. Benešova, Kolín II, s I░░░ a O░░░░ K░░░░ ░░  do 31.07.2017
4) č. 1 v domě č. p. 712, ul. Na Magistrále, Kolín II, s G░░░░ U░░░░ ░░░░ do 31.01.2018
5) č. 34 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s N░░░░ ░ K░░░░ ░  do 31.01.2018
6) č. 16 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s Ivetou M░░░░  do 31.01.2018
7) č. 34 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s M░░░░ ░ K░░░░  do 31.01.2018
8) č. 69 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s J░░░░ ░ F░░░░ ░░░  do 31.01.2018
9) č. 2 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín II, s J░░░░ ░ a L░░░░ ░ S░░░░ ░░  do 31.07.2017
10) č. 19 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s L░░░ S░░░░ ░  do 30.04.2017
11) č. 2 v domě č. p. 441/1, ul. Zengrova, Kolín IV, s A░░░ K░░░░ ░  do 31.01.2018
12) č. 5 v domě č. p. 538, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s J░░░░ ░ V░░░░ ░░░  do 31.07.2017
13) č. 16 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s L░░ Ch░░░░ ░░░  do 31.01.2018
14) č. 8 v domě č. p. 1000/1, ul. Antonína Kaliny, Kolín IV, s O░░░ T░░░░ ░  do 31.07.2018
15) č. 5 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci 1388, Kolín V, s K░░░░ K░░░░ ░░  do 30.04.2017
16) č. 7 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s J░░░░ ░ a J░░░░ ░ B░░░░ ░░ do 31.07.2017
17) č. 42 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s M░░░░ M░░░░  do 31.07.2017
18) č. 45 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s M░░░░ P░░░░ ░░  do 31.07.2017
19) č. 17 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, s M░░░░ ░ F░░░░ ░░ do 30.06.2017

II. Rada města ukládá

1. Radko Hladíkovou

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2771/85/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░  v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ ░ J░░░░ , Generála Svobody 23/274, Havířov-Šumbark,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 7 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. č. ░░  v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ K░░░░ , Pri Podlužianke 2680/7, Levice, SR,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radko Rosickou

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2772/85/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu ze dne 15.12.2015 
uzavřené mezi městem Kolínem a společností Agro-spol., a.s., IČ 46356002

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 4 ke smlouvě  o nájmu ze dne 15.12.2015 uzavřené mezi městem Kolínem a společností 
Agro-spol., a.s., IČ 46356002, Legerova 224, Kolín III

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit  uzavření dodatku č. 4 ke 
smlouvě o nájmu ze dne 15.12.2015 dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 08.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2773/85/RM/2016 Návrh na schválení dohody o společném užívání rozvodů sítě elektronických 
komunikací UPC

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o společném užívání rozvodů sítě elektronických komunikací UPC   

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dohody o společném užívání rozvodů sítě  

Termín: 31.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2774/85/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - U Vodárny p.č. 2637/33

I. Rada města schvaluje

Stránka 8 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2987/2 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Kolín, U Vodárny - kNN pro p.č. 2637/33" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 19.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2775/85/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní přípojka pro parc. č. 
822/34

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní 
přípojky na pozemku parc. č. 2853 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Vodovodní a kanalizační přípojka pro parc. č. 822/34, ul. Pod Vinicí, Kolín" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným COSING s.r.o., U Cukrovaru 720, Praha - Vinoř, IČ 
26502224. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 19.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2776/85/RM/2016 Návrh na uzavření smlouvy o dílo k zakázce "Rekonstrukce ohradní zdi a 
navazujících ploch v ulici Sokolská, Kolín"

Stránka 9 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kolín a vítězným uchazečem MaGe Construction, s.r.o., Voskovcova 
1130/34, 152 00 Praha 5 Hlubočepy, IČ 24166189, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce ohradní zdi a navazujících ploch v ulici Sokolská, Kolín", která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2777/85/RM/2016 Návrh na uzavření smlouvy o právu stavby na pozemku parc. č. 3427 v 
katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit zřízení práva stavby, jejímž předmětem je část pozemku parc. č. 3427 v katastrálním území a 
obci Kolín, kde povinným z práva stavby je město Kolín jako vlastník pozemku a oprávněným z práva 
stavby je zdravotní ústav VOLNO, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú., sídlem Rimavské 
Soboty 923, 280 02 Kolín II, IČ 26661586

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit předložení příslušného návrhu ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 12.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2778/85/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v rámci investiční akce 
"Přeložka účelové komunikace, kabelu NN a vystrojení čerpacích stanic ČS6, ČS8 na sektoru E v 
PZKO"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 s evidenčním č. 1306/2016 ke smlouvě o dílo č. 1074/2016 mezi městem Kolín a 
společností BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ 27155153, v rámci investiční 
akce "Přeložka účelové komunikace, kabelu NN a vystrojení čerpacích stanic ČS6, ČS8 na sektoru E v 
PZKO", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1.

Stránka 10 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětného 
dodatku č. 1 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 23.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2779/85/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v rámci investiční akce 
"Odvodnění sektoru E do odvodňovacího systému PZKO"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 s evidenčním č. 1307/2016 ke smlouvě o dílo č. 992/2016 mezi městem Kolín a 
společností VEKTRA, spol. s r.o., Libenice 52, 280 02, Kolín, IČ 47052686, v rámci investiční akce 
"Odvodnění sektoru E do odvodňovacího systému PZKO", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětného 
dodatku č. 1 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 23.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2780/85/RM/2016 Návrh na prodej pozemků parc. č. 2999/9, 2812/6, 2812/7, 3029/35 a 4158 v 
kat. území Kolín do vlastnictví Správy železniční a dopravní cesty , státní organizace

I. Rada města ruší

1. usnesení č. 151/2934/2014 Rady města Kolína ze dne 28.07.2014, kterým bylo doporučeno 
Zastupitelstvu města Kolína schválit prodej části pozemku parc. č. 2999/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Kolín, označené dle dosud nezapsaného geometrického plánu č. 4679-8/2009 

jako pozemek parc. č. 2999/9, ostatní plocha, dráha, o výměře 4 m2, z vlastnictví města Kolína do 
vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, státní organizaci, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 

Praha 1, IČ 70994234, za cenu 1.704 Kč/m2, tj. celkem za 6.816 Kč
2. usnesení č. 151/2932/2014 Rady města Kolína ze dne 28.07.2014, kterým bylo doporučeno 

Zastupitelstvu města Kolína schválit prodej části pozemku parc. č. st. 1238, zastavěná plocha, 
společný dvůr, označené dle dosud nezapsaného geometrického plánu č. 4841-34/2009 jako 

pozemek parc. č. st. 1283/1, zastavěná plocha, doprava, o výměře 253 m2 a části pozemku parc. č. 
3029/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, označené dle téhož geometrického plánu jako 

pozemek parc. č. st. 7860, zastavěná plocha, doprava, o výměře 57 m2, to vše v k. ú. Kolín, 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, státní organizaci, se 

sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 70994234, za cenu 1.704 Kč/m2, tj. celkem za 
528.240 Kč

3. usnesení č. 151/2933/2014 Rady města Kolína ze dne 28.07.2014, kterým bylo doporučeno 
Zastupitelstvu města Kolína schválit prodej částí pozemků parc. č. 3029/1 a 3029/6 v k. ú. Kolín, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, označené dle dosud nezapsaného geometrického plánu 

č. 4716-21/2009 jako pozemek parc. č. 3029/25, ostatní plocha, dráha, o výměře 249 m2, parc. č. 

Stránka 11 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3029/6, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Kolín, označené dle stejného geometrického 

plánu jako parc. č. 3029/22, ostatní plocha, dráha, o výměře 54 m2 a část pozemku parc. č. 2812/2 
v k. ú. Kolín, ostatní plocha, ostatní komunikace, označené dle dosud nezapsaného geometrického 

plánu č. 4842-35/2009 jako pozemek parc. č. 2812/6, ostatní plocha, dráha, o výměře 3 m2, 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, státní organizaci, se 

sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 70994234, za cenu 1.704 Kč/m2, tj. celkem 521.424 
Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2781/85/RM/2016 Návrh na prodej pozemků parc. č. 2999/9, 2812/6, 2812/7, 3029/35 a 4158 v 
kat. území Kolín do vlastnictví Správy železniční a dopravní cesty , státní organizace

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1. zrušit usnesení č. 430/2014 Zastupitelstva města Kolína ze dne 22.09.2014, kterým byl schválen 
prodej části pozemku parc. č. 2999/1 v kat. území Kolín, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
označené dle dosud nezapsaného geometrického plánu č. 4679-8/2009 jako pozemek parc. č. 

2999/9, ostatní plocha, dráha, o výměře 4 m2, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Správy 
železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 

70994234, za cenu 1.704 Kč/m2, tj. celkem za 6.816 Kč
2. zrušit usnesení č. 431/2014 Zastupitelstva města Kolína ze dne 22.09.2014, kterým byl schválen  

prodej částí pozemků st. č. 1283, zastavěná plocha, společný dvůr, označených dle dosud 
nezapsaného geometrického plánu č. 4841-34/2009 jako pozemek parc. č. st. 1283/1, zastavěná 

plocha, doprava, o výměře 253 m2 a části pozemku parc. č. 3029/6, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, označené dle téhož geometrického plánu jako pozemek parc. č. st. 7860, zastavěná 

plocha, doprava, o výměře 57 m2, to vše v kat. území. Kolín, z vlastnictví města Kolína do 
vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 

Praha 1, IČ 70994234, za cenu 1.704 Kč/m2, tj. celkem za 528.240 Kč
3. zrušit usnesení č. 432/2014 Zastupitelstva města Kolína ze dne 22.09.2014, kterým byl schválen 

prodej části pozemku parc. č. 3029/2, ostatní plocha, ostatní komunikace v kat. území Kolín, 
označené dle dosud nezapsaného geometrického plánu č. 4716-21/2009 jako pozemek parc. č. 

3029/25, ostatní plocha, dráha, o výměře 249 m2, parc. č. 3029/6 ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Kolín, označené dle stejného geometrického plánu jako parc. č. 3029/22, 

ostatní plocha, dráha, o výměře 54 m2 a část pozemku parc. č. 2812/2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Kolín, označené dle dosud nezapsaného geometrického plánu č. 4842-35/2009 

jako pozemek parc. č. 2812/6, ostatní plocha, dráha, o výměře 3 m2, z vlastnictví města Kolína 
do vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, státní organizaci, se sídlem Dlážděná 1003/7, 

110 00 Praha 1, IČ 70994234, za cenu 1.704 Kč/m2, tj. celkem 521.424 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2782/85/RM/2016 Návrh na prodej pozemků parc. č. 2999/9, 2812/6, 2812/7, 3029/35 a 4158 v 
kat. území Kolín do vlastnictví Správy železniční a dopravní cesty , státní organizace

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Stránka 12 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. schválit prodej pozemku parc. č. 2999/9, ostatní plocha, dráha o výměře 4 m2

odděleného nezapsaným geometrickým plánem č. 4679-8/2009 z pozemku parc. č. 2999/1 v 
kat. území Kolín, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, 

státní organizace, se sídlem  Dlážděná 1003/7, Praha 1, IČ 70994234, za cenu 1.323 Kč/m2, tj. za 
celkovou kupní cenu 5.292 Kč + DPH

2. schválit prodej pozemku parc. č. 2812/6, ostatní plocha, dráha o výměře 3 m2  a pozemku parc. č. 

2812/7, ostatní plocha, dráha o výměře 2 m2 v kat. území Kolín, oddělených nezapsaným 
geometrickým plánem č. 4842-35/2009 z pozemku parc. č. 2812/2 v kat. území Kolín, z vlastnictví 
města Kolína do vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 

1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 70994234, za cenu 1323 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 6.615 Kč + 
DPH

3. schválit prodej pozemku parc. č. 3029/35, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 57 m2 odděleného 
nezapsaným geometrickým plánem č. 6132-143/2015 z pozemku parc. č. 3029/6 v kat. území 
Kolín, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, 

se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 70994234, za cenu 1.323 Kč/m2, tj. za celkovou 
kupní cenu 75.411 Kč + DPH

4. schválit prodej pozemku parc. č. 4158, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 253 m2 odděleného 
nezapsaným geometrickým plánem č. 6132-143/2015 z pozemku st. 1283 v kat. území Kolín, 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, se 

sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 70994234, za cenu 1.323 Kč/m2, tj. za celkovou kupní 
cenu 334.719 Kč + DPH

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh dle bodu II a 
III tohoto usnesení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2783/85/RM/2016 Návrh na výkup pozemku parc. č. 2810/15 v k. ú. Kolín z vlastnictví ČR-ÚZSVM 
do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit výkup pozemku parc. č. 2810/15 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 96 m2 

v katastrálním území a obci Kolín od České republiky, kde právo hospodařit s majetkem státu má Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2-Nové 
Město, za kupní cenu 127.000 Kč do vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh dle bodu I tohoto 
usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 12.12.2016

Stránka 13 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2784/85/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na nákup roční maintenance 
systému Nintex Workflow a Nintex Forms od společnosti AutoCont CZ, a.s.

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 , o pravomocech a postupech při výdajích z rozpočtu města  ze 
dne 17.08.2015, na nákup roční maintenance systému Nintex Workflow a Nintex Forms od společnosti 
AutoCont CZ, a.s., Hornopolní 3322/34, Ostrava - Moravská Ostrava, IČ: 47676795.

II. Rada města ukládá

1. Petru Musílkovi

1.1.vedoucímu oddělení informatiky, zajistit  nákup roční maintenance systému Nintex Workflow a 
Nintex Forms

Termín: 23.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Stránka 14 z 14


